飯塚市告示第287号

令和7年9月8日飯塚市告示第266号の一部を修正する告示を次のように定める。

令和7年9月16日

飯塚市長    武  井  政  一

(下線部分は修正部分)

誤

(略)

2．農用地利用計画の変更理由

整理

番号
変更理由 土地の所在 面積(㎡)

5
特定建築条件付売買予

定地

小正

776 番地 1

1,229 ㎡

(略)

正

(略)

2．農用地利用計画の変更理由

整理

番号
変更理由 土地の所在 面積(㎡)

5 駐車場
小正

776 番地 1

1,229 ㎡

(略)